Ridici vybor MAP v SO ORP Bene3ov

SloZeni Ridiciho vyboru

Zastupce Subjekt PFijmeni a jméno Telefon E-mail
1. RT MAP / MAS / Zadatel Posazavi o.p.s. Zemanova Bohuslava 723881 081 | zemanova@posazavi.com
2. RT MAP Posazavi o.p.s. Cechova Jana, Ing. 603 574 631 | jana.cechova@open-com.cz
3. Zfizovatelé skol Mésto Tynec nad Sazavou Kadrnozka Martin, Mgr. / predseda RV 724 187 943 | kadrnozka@mestotynec.cz
4, Zfizovatelé skol Obec TeplySovice Skvor Josef 724 187 277 | teplysovice@chopos.cz
5. Vedeni skol Materska skola "U kohoutka Sedmipirka" BeneSov, Dukelska 1546 Katefina Cmielova 605 251 430 | smidovakatka@email.cz
6. Ucitelé Zakladni skola Netvofice Vodehnalova Ludmila, Mgr. 604 137 603 | vodehnalova@centrum.cz
7. DruZiny a kluby Zakladni Skola Divisov Lunga Petr, Mgr. 602 103 641 | lunga@zsdivisov.cz
8. | zUu§ ZUS Ceréany Mashica Anton 737 243 952 | info@zuscercany.cz
9. Zajmové vzdélavani DDM Benesov Dolezalova Lucie, Bc. 603 462 352 | reditelka@ddmbenesov.cz
10. | Rodice Skolska komise mésta Benesov Sesinova Helena, Megr. 725876 474 | helena.sesinova@open-com.cz
11. | Obce bez skoly Obec Charovice Zac¢kova Zuzana, Mgr. 724 181 728 | obec@charovice.cz
12. | ORP Meésto Benesov Karova lvana, Mgr. 604 206 616 | karova@benesov-city.cz

Host bez hlasovaciho prava

Magistrat hl. m. Prahy

Hlavni mésto Praha

Nesporova Petra, Ing.

236 004 631

| iti@praha.eu; petra.nesporova@praha.eu

Benesov, 28. listopadu 2024, schvdleno
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